

Årsredovisning för
Lima Skogsavverkning AB

556662-7096

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Nilsson
Styrelseledamot

2024-04-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lima Skogsavverkning AB, 556662-7096, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen skogsavverkning. Bolaget utför även trailertransporter och grävarbeten. Företaget har sitt säte i Malung-Sälens kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det allmänna läget i världen har påverkat de allmänna marknadsförutsättningarna vad gäller osäkerhet och risk. För närvarande är det osäkert när samhället återgår till det normala, men redan nu står det klart att effekterna på världsekonomin blir påtagliga. Bolaget har trots detta fortsatt investera i nya maskiner och inventarier, bolagets omsättning har därmed ökat markant. Ökningen i omsättning uppgår strax över fyrtio procent. Årets investeringar uppgår till närmare tolv miljoner kronor.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	22 117 158	15 738 332	14 491 941	13 887 687
Resultat efter finansiella poster	3 129 396	1 671 666	647 340	1 077 547
Soliditet %	32,4	37,2	32	31

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	1 223 487	801 458
Balanseras i ny räkning		801 458	-801 458
Årets resultat			674 353
Belopp vid årets utgång	100 000	2 024 945	674 353

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 024 945
Årets resultat	674 353
Summa	2 699 298
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 699 298
Summa	2 699 298

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		22 117 158	15 738 332
Övriga rörelseintäkter		891 879	252 909
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 009 037	15 991 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 194 063	-8 427 248
Övriga externa kostnader		-2 155 593	-1 261 927
Personalkostnader	2	-4 497 942	-3 086 835
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 453 200	-1 411 959
Summa rörelsekostnader		-19 300 798	-14 187 969
Rörelseresultat		3 708 239	1 803 272
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 433	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-587 276	-131 606
Summa finansiella poster		-578 843	-131 606
Resultat efter finansiella poster		3 129 396	1 671 666
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	50 900
Förändring av överavskrivningar		-2 295 000	-705 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 295 000	-654 100
Resultat före skatt		834 396	1 017 566
Skatter			
Skatt på årets resultat		-160 043	-216 108
Årets resultat		674 353	801 458

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	3	101 227	112 499
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	13 476 404	5 869 671
Inventarier, verktyg och installationer	5	2 085 063	1 273 285
Summa materiella anläggningstillgångar		15 662 694	7 255 455
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	1 817 416	1 150 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 817 416	1 150 000
Summa anläggningstillgångar		17 480 110	8 405 455
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		316 469	257 936
Summa varulager m.m.		316 469	257 936
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 126 362	1 821 068
Övriga fordringar		102 763	265 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 483	55 361
Summa kortfristiga fordringar		2 236 608	2 141 476
Kassa och bank			
Kassa och bank		882 207	646 913
Summa kassa och bank		882 207	646 913
Summa omsättningstillgångar		3 435 284	3 046 325
SUMMA TILLGÅNGAR		20 915 394	11 451 780

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 024 945	1 223 487
Årets resultat		674 353	801 458
Summa fritt eget kapital		2 699 298	2 024 945
Summa eget kapital		2 799 298	2 124 945
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		5 000 000	2 705 000
Summa obeskattade reserver		5 000 000	2 705 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		8 150 401	3 143 108
Summa långfristiga skulder		8 150 401	3 143 108
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 838 739	1 294 285
Leverantörsskulder		1 340 118	1 437 666
Övriga skulder		155 991	140 793
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		630 847	605 983
Summa kortfristiga skulder		4 965 695	3 478 727
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 915 394	11 451 780

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6,7-20	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	14-20	5-7
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	7,3	5

Not 3 Byggnader och mark

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	231 581	200 230
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		31 351
Utgående anskaffningsvärden	231 581	231 581
Ingående avskrivningar	-119 082	-107 809
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 271	-11 273
Utgående avskrivningar	-130 353	-119 082
Redovisat värde	101 228	112 499

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	13 883 000	12 970 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	10 697 200	913 000
Försäljningar/utrangeringar	-5 450 000	
Utgående anskaffningsvärden	19 130 200	13 883 000
Ingående avskrivningar	-8 013 329	-6 903 503
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	4 403 139	
Årets avskrivningar	-2 043 606	-1 109 826
Utgående avskrivningar	-5 653 796	-8 013 329
Redovisat värde	13 476 404	5 869 671

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 218 773	3 058 757
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	1 210 101	160 016
Utgående anskaffningsvärden	4 428 874	3 218 773
Ingående avskrivningar	-1 945 488	-1 654 628
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-398 323	-290 860
Utgående avskrivningar	-2 343 811	-1 945 488
Redovisat värde	2 085 063	1 273 285

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 150 000	550 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	667 416	600 000
Utgående anskaffningsvärden	1 817 416	1 150 000
Redovisat värde	1 817 416	1 150 000

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	708 172	102 910

Not 8 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckningar	720 000	720 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	14 030 705	5 463 724
Summa ställda säkerheter	14 750 705	6 183 724

Underskrifter

Lima

Joakim Nilsson 2024-02-29
Joakim Nilsson Datum
Styrelseordförande

Roland Nilsson 2024-02-29
Roland Nilsson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-02-29

Susann Lindén
Susann Lindén
Auktoriserad revisor


